

## Farsi Version - At Home with God

(Preached by Cheryl Williams f@ Footscray Baptist Church, May 7<sup>th</sup>, 2023 - John 14:1-14 & 1 Peter 2:2-10)

نمی دانم خانه برای شما چه معنایی دارد؟

. همیشه خیلی بیشتر از یک خانه است. خانه - قلعه یک نفر، پناهگاه یک نفر، مکان خاطرات

خانه ها همچنین می توانند مکان های وحشتناک، ناامن، خشونت آمیز، عاری از عشق باشند. ما می دانیم که بسیاری در دنیای ما جایی برای نامیدن خانه یا سرپناه و پناهگاه ندارند

من در طول عمرم در حدود 16 خانه مختلف زندگی کرده ام. بیشتر در روزهای دانشگاهم. همه آنها متفاوت بودند، با افراد مختلف، در شهرها و حومه های مختلف بودند و من برای مدت های مختلف آنجا بودم. برخی از آنها خانه های قدیمی و شلوغ، برخی واحدهای جمع و جور یا آپارتمان های تک خوابه، برخی کاملاً نو بودند. گاه درگیری بود، گاه جای شادی بود

من زندگی را در آپارتمانی در طبقه پایین در جایی که زمانی میخانه بود آغاز کردم و در اوایل دهه 70 با پدر و مادرم به اولین خانه آنها نقل مکان کردم، خانه ای سه خوابه با حیاط خلوت بزرگ در جیلونگ وست طبقه کارگر. زمین به سمت پایین شیب داشت و گاهی حیاط خلوت آب می گرفت. درست مثل همه خانه های دیگر در خیابان بود اما خانه بود. یک بالابر هیلز در وسط حیاط خلوت داشت که پدر آن را با برزنت یا ملحفه می پوشاند تا برای باربیکوها سایه ایجاد کند. یک باغ گیاهی داشت و تخته های دیوار پشتی اغلب باید تعمیر می شد، زیرا اینجاست که ساعت ها به توپ تنیس ضربه می زدیم. به یاد دارم که در کودکی با پدر و پدربزرگم برای ساختن دیوار یک گاراژ جدید آجر درست می کردیم - این دیوار پس از فروختن مکان و بازسازی آن به آب نما تبدیل شد

همچنین جایی بود که در نوجوانی نمی توانستم صبر کنم تا فرار کنم و من به ملبورن آمدم و به دانشگاه آمدم، اما اغلب برمی گشتم و این تنها جایی بود که تا به حال واقعاً خانه خوانده ام. خواندن کتاب مقدس ما در مورد خانه ها و خانواده ها است

انجیل یوحنا در مورد حضور در خانه با خدا صحبت می کند. این خواندن بسیار آرامش بخش است، یادآوری این است که ما می مانیم، با خدا زندگی می کنیم، در واقع عیسی آن مکان را برای ما، برای همه ما آماده کرده است. اغلب، ما این را به مکانی تعبیر می کنیم که ما آن را بهشت نامیده ایم، جایی که پس از مرگ در آن ساکن خواهیم شد، با این حال، تنها فکر کردن به این عبارات به معنای سوء تفاهم یوحنا است. یوحنا اینجا خیلی در مورد یک مکان صحبت نمی کند بلکه یک رابطه است. زندگی با خدا، در خانه بودن با خدا نتیجه طبیعی پیروی از اوست، او راه است، حقیقت است، زندگی است. در خانه با خدا هم اینجا و هم اکنون و برای ابدیت است. پیروی از عیسی زندگی است! بنابراین، بیایید این قول را در مراسم خاکسپاری ادعا نکنیم، بلکه در اینجا و اکنون

مزامیر نیز که ما آن ها را خوانده ایم از بودن در خانه با خدا سخن می گویند. خدا پناهگاه است، پناهگاه

خواندن ما از پطرس همچنین در مورد خانه است، خانه روحانی، خانواده ای که خدا از مردم ساخته است. در زمینه کدهای سلسله مراتبی خانوار که در آن مردان در راس، بردگان، کودکان و زنان در پایین بودند، پطرس این درک را به چالش می کشد. با استفاده از تصویر ساختن خانه، او از این صحبت می کند که قوم خدا بودن چیست در خانه با خدا بودن چیست. برای ساختمان پطرس، خانه خدا به یک پایه محکم نیاز دارد و این در عیسی وجود دارد. سپس ساختمان با آنچه او سنگ های زنده می نامد ادامه می یابد، آن ما هستیم

اگر بخواهم به آجر هادقت کنم و به آنها برگردم، خوب. در دوران کودکی، بسیاری از تعطیلات آخر هفته را در مزرعه ای در استونی ریز بین کولاک و کمپرداون گذراندم. نمی دانم شما آنجا بوده اید یا نه، اما نرده ها از سنگ ساخته شده اند. سنگ در هر شکل و اندازه و رنگ. آنها پایه خوبی دارند اما بقیه حصار از هزاران سنگ تشکیل شده است. تعجب می کنید که چگونه آنها زمین نمی خورند، اما نمی افتند، آنها قوی هستند، اما همچنین انعطاف پذیر هستند. وقتی بچه بودم، به دنبال خرگوش می رفتیم و چون کوچک بودم، مثل بقیه نمی توانستم از نرده ها بپریم یا بالا بروم، بنابراین پدرم و دوستش چند سنگ را از حصار بیرون می آوردند تا من بتوانم بالا بروم و سپس آنها را برمی گرداند یعنی سرجایشان می گذاشت فکر کن از بلند کردن من از روی نرده ها خسته شده بودند.

من فکر می کنم آن حصارها از نوع «خانه های معنوی» هستند که پیتر در نظر گرفته است. دیواری متشکل از بسیاری از سنگ های مختلف، که به نوعی با هم هماهنگ می شوند و به حصار/ساختمان استحکام و انعطاف پذیری آن کمک می کنند. این خاندان خداست، این همان چیزی است که در خانه با خدا بود - تنوع، انعطاف، قدرت، حفاظت

بنابراین، وقتی این تصاویر را کنار هم می گذارم، متوجه می شوم که بودن در خانه با خدا، بودن در مکانی است:

- ایمنی -
- برابری -
- انجمن -
- خوش آمدی -
- شادی -
- صلح -
- عشق -
- مهمان نوازی -

این است که به این فکر کنیم که چگونه چنین خانواده ای را در Footscray چالش ما به عنوان کلیسای اینجا در این فضای زمانی بازتاب می دهیم

ساختمان های ما و جامعه ما چگونه مکانی امن، پناهگاهی برای دیگران است؟ ما چگونه یک جامعه واقعی هستیم که در آن همه خوش آمدید؟ ما چگونه مکانی مهمان نواز هستیم - جایی که نیازهای اولیه برآورده می شود، جایی که مردم احساس راحتی می کنند؟ چگونه ما مکانی پیامبرگونه ای هستیم که برای بی خانمان ها، پناهجویان پناهگاهی فراهم می کنیم؟ چگونه ما یک مکان برابر هستیم که در آن هیچ کس مهمتر از دیگری نیست - هیچ عنوان، جنسیت، نژاد یا پیشینه بالاتر از دیگری قرار نمی گیرد؟

آیا ما مکانی، خانه و خانواده ای هستیم که در آن همه آنچه هست و انجام می دهد بر اساس عیسی ساخته شده است و بر اساس زندگی و تعلیم عیسی ساخته شده است؟

بی قراریم تا خانه مان را در خدا پیدا کنیم، جایی که هرگز تنها نیستیم، جایی که ما را می شناسند. آمین